

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002_007
Stavba: Oprava chodníků v Jilemnického ul. od 6. ZŠ po č.p. 1119

KSO:
Místo: Jilemnického ulice

CC-CZ:
Datum: 13. 9. 2024

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 483 796,16
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 483 796,16	Výše daně 521 597,19
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 005 393,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	002_007		
Stavba:	Oprava chodníků v Jilemnického ul. od 6. ZŠ po č.p. 1119		
Místo:	Jilemnického ulice	Datum:	13. 9. 2024
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	
Zhotovitel:	Správa komunikací s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 483 796,16	3 005 393,35
SO 101	Oprav chodníku v Jilemnického ul. před 6. ZŠ	1 845 276,53	2 232 784,60
SO 102	Oprava choniku v Jilemnického ul. od č.p. 1121 po č.p. 1119	638 519,63	772 608,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků v Jilemnického ul. od 6. ZŠ po č.p. 1119
Objekt: SO 101 - Oprav chodníku v Jilemnického ul. před 6. ZŠ

KSO:
Místo: Jilemnického ulice

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 9. 2024
IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295
IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 845 276,53	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 845 276,53 0,00	21,00% 12,00%	387 508,07 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 232 784,60

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků v Jilemnického ul. od 6. ZŠ po č.p. 1119
Objekt: SO 101 - Oprav chodníku v Jilemnického ul. před 6. ZŠ

Místo: Jilemnického ulice
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 13. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 845 276,53
HSV - Práce a dodávky HSV		1 779 276,53
1 - Zemní práce		308 880,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce		18 000,00
5 - Komunikace pozemní		530 172,53
8 - Trubní vedení		291 501,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		318 747,32
997 - Přesun sutě		245 645,29
998 - Přesun hmot		66 329,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		66 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		21 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků v Jilemnického ul. od 6. ZŠ po č.p. 1119

Objekt: SO 101 - Oprav chodníku v Jilemnického ul. před 6. ZŠ

Místo: Jilemnického ulice
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 13. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 845 276,53
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 779 276,53
D	1	Zemní práce					308 880,49
1	K	113107037	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 200 do 300 mm při překopecch ručně	m2	4,000	2 311,27	9 245,08
	VV		" ruční odbourání kolem sloupů veřejného osvětlení "				
	VV		4*(1,0*1,0)		4,000		
2	K	113107237	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	435,000	287,59	125 101,65
	VV		" betonový podklad chodníku "				
	VV		145,0*3,0		435,000		
3	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	441,000	36,02	15 884,82
	VV		" chodník "				
	VV		145,0*3,0		435,000		
	VV		" před vstupem do ZŠ "				
	VV		12,0*0,5		6,000		
	VV		Součet		441,000		
4	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	58,000	88,78	5 149,24
	VV		" podél obrub "				
	VV		145,0*0,4		58,000		
5	K	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	145,000	88,01	12 761,45
6	K	113204111	Výtrhání obrub záhonových	m	133,000	62,66	8 333,78
7	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,714	1 060,84	2 879,12
	VV		" výměna kanalizační skruže a konusu "				
	VV		1,2*0,6*(Pi*1,2)		2,714		
8	K	122351303	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	66,825	496,74	33 194,65
	VV		" pro konstrukční souvrství chodníku "				
	VV		145,00*3,5*0,1		50,750		
	VV		" konstrukční souvrství ve vjezdech "				
	VV		4,50*3,5*0,10		1,575		
	VV		" pro obruby "				
	VV		145,00*0,4*0,25		14,500		
	VV		Součet		66,825		
9	K	129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	33,413	521,66	17 430,23
	VV		66,825/2		33,413		
10	K	162751134	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	69,539	334,84	23 284,44
	VV		66,825+2,714		69,539		
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	69,539	167,17	11 624,83
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	69,539	22,02	1 531,25
13	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	2,714	492,79	1 337,43
	VV		" obsyp snížené RŠ "				
	VV		2,714		2,714		
14	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	5,428	537,00	2 914,84
	VV		2,714*2 "Přepočtené koeficientem množství		5,428		
15	K	181006113	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	115,000	48,15	5 537,25
16	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	8,000	275,00	2 200,00
	VV		8,00		8,000		
17	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	507,500	31,61	16 042,08
	VV		145,0*3,5		507,500		
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	115,000	23,98	2 757,70
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,300	169,50	389,85
	VV		115*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,300		
20	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	115,000	25,34	2 914,10
21	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	115,000	14,22	1 635,30
22	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů přímých v přes 1,5 do 3,0 m a š jakákoliv s odvozem odpadu do 20 km	m2	30,000	219,34	6 580,20
23	K	184803119	Příplatek k řezu a tvarování živých plotů za řez a tvarování v obloucích	m2	20,000	7,56	151,20
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					18 000,00
24	K	331126001R	Úprava vetknutí stožáru VO	kus	4,000	4 500,00	18 000,00
	VV		" výšková úprava litinových krytů patek stožárů veřejného osvětlení "				
	VV		4,00		4,000		
D	5	Komunikace pozemní					530 172,53
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	523,250	209,28	109 505,76
	VV		145,0*3,5		507,500		
	VV		" zesílení konstrukce ve vjezdech "				
	VV		4,50*3,5		15,750		
	VV		Součet		523,250		
26	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopecch pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	116,000	672,26	77 982,16
	VV		" tloušťka 100mm"				
	VV		(145,00*0,4)*2		116,000		
27	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	58,000	23,87	1 384,46
	VV		145,00*0,4		58,000		
28	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	435,000	337,84	146 960,40
	VV		145,0*3,0		435,000		
29	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	11,400	31,62	360,47
	VV		" ve vjezdu " 4,5*0,4		1,800		
	VV		" před vstupem do školy " 7,2*0,4		2,880		
	VV		" přechody pro chodce " (4,0+4,0)*0,4+(2,2*0,8)*2		6,720		
	VV		Součet		11,400		
30	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	439,320	355,00	155 958,60
	VV		(435,0-11,4-5,2)*1,05		439,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	59245014	dlažba zámková betonová tvaru l půlka 100x165mm tl 60mm přírodní	m2	29,925	452,00	13 526,10
	VV		28,5*1,05		29,925		
32	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	12,540	745,00	9 342,30
	VV		11,4*1,1		12,540		
33	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	5,200	406,10	2 111,72
	VV		"vodící line před vstupem do školy "		5,200		
	VV		13,0*0,4				
34	M	BET.B06R02	Betonové dlažební kameny 20x20 - vodící linie	m2	5,720	950,00	5 434,00
	VV		5,20*1,1		5,720		
35	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	26,000	292,56	7 606,56
D	8		Trubní vedení				291 501,20
36	K	334374116R	Kabelová chránička KF DN 75mm vč. výkopu, uložení a zásypu se zhutněním - výkop 0,40*0,40 m	m	150,000	550,00	82 500,00
37	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	2,000	5 572,07	11 144,14
38	K	894410221	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 skruží rovná výšky 500 mm	kus	1,000	2 285,79	2 285,79
39	M	59224424	skruž betonové šachty DN 1200 kanalizační 120x50x13,5cm stupadla poplastovaná	kus	1,000	7 560,00	7 560,00
40	K	894410311	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1200 deska přechodová	kus	1,000	1 752,17	1 752,17
41	M	59224421	deska betonová přechodová šachty DN 1200 kanalizační 147/100x25cm	kus	1,000	7 810,00	7 810,00
42	K	895941312R	Výměna uliční vpusti kompletní vč. napojení na stávající potrubí a obnovy konstrukční souvrství komunikace	kus	2,000	39 500,00	79 000,00
43	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	7 362,25	14 724,50
	VV		" poklopy dodá VaK MB " 2,00		2,000		
44	K	899132112R	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	2,000	2 450,00	4 900,00
45	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	2,000	6 552,30	13 104,60
46	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	7 860,00	15 720,00
47	K	899914111R	Montáž plastové půlené chtáničky na stávající vedení IS - ochranná síť, vč. výkopových prací	m	68,000	750,00	51 000,00
	VV		" předpokládané množství "		68,000		
	VV		68,00				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				318 747,32
48	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	20,000	361,57	7 231,40
	VV		" zahrazovací slouky " 9,00		9,000		
	VV		" dopravní značky " 5,00		5,000		
	VV		" odpadkový koš " 2,0		2,000		
	VV		" infotabule " 4,00		4,000		
	VV		Součet		20,000		
49	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	50,500	442,73	22 357,87
	VV		" symbol cyklisty 3ks "		4,500		
	VV		3,0*1,5				
	VV		" 2x přechod pro chodce "		40,000		
	VV		(5,0*4,0)*2				
	VV		" POZOR DĚTI "		6,000		
	VV		6,0		6,000		
	VV		Součet		50,500		
50	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	50,500	36,70	1 853,35
51	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	145,000	349,41	50 664,45
	VV		145,0		145,000		
52	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	129,800	232,00	30 113,60
	VV		145,0-20,0-7,0		118,000		
	VV		118*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		129,800		
53	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	21,000	197,00	4 137,00
	VV		6,0+4,0+6,0+4,0		20,000		
	VV		20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,000		
54	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	7,350	660,00	4 851,00
	VV		7,0		7,000		
	VV		7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		7,350		
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	133,000	298,08	39 644,64
56	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	139,650	155,00	21 645,75
	VV		133,0*1,05		139,650		
57	K	916781111	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 km/h	m	6,000	1 781,50	10 689,00
58	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,210	4 241,93	73 003,62
	VV		145,00*0,3*0,1		4,350		
	VV		133,00*0,2*0,1		2,660		
	VV		" doplnění konstrukčního souvrství kolem úpravy revizí šachty "		1,500		
	VV		1,5				
	VV		" doplnění konstrukčního souvrství podél obrub v komunikaci "		8,700		
	VV		145,00*0,4*0,15		17,210		
	VV		Součet				
59	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	145,000	98,53	14 286,85
	VV		145,00		145,000		
60	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	145,000	51,30	7 438,50
61	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	145,000	102,63	14 881,35
62	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	680,000	8,32	5 657,60
	VV		170,0*4,0		680,000		
63	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	20,000	449,56	8 991,20
	VV		" zahrazovací slouky " 9,00		9,000		
	VV		" dopravní značky " 5,00		5,000		
	VV		" odpadkový koš " 2,0		2,000		
	VV		" infotabule " 4,00		4,000		
	VV		Součet		20,000		
64	K	966006261	Odstranění zpomalovacího plastového prahu	m	6,000	216,69	1 300,14
D	997		Přesun sutě				245 645,29
65	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	118,216	324,90	38 408,38
	VV		69,539*1,7		118,216		
66	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	390,121	117,68	45 909,44
67	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	2 228,598	29,86	66 545,94
	VV		371,433*6		2 228,598		
68	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	37,925	143,00	5 423,28
	VV		2,88+29,725+5,32		37,925		
69	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	274,050	275,00	75 363,75
70	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	55,978	250,00	13 994,50
	VV		43,218+12,76		55,978		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				66 329,70
71	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	227,718	291,28	66 329,70
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				66 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 000,00
72	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
73	K	460010R25	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				15 000,00
74	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
75	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				15 000,00
76	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
D VRN7			Provozní vlivy				15 000,00
77	K	072103001	Zřízení, údržba a odstranění DIO	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
VV			" provedení opravy chodníku po polovinách - zachování přístupu do školy "				1,000
VV			1,00				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků v Jilemnického ul. od 6. ZŠ po č.p. 1119
Objekt: SO 102 - Oprava chodníku v Jilemnického ul. od č.p. 1121 po č.p. 1119

KSO:
Místo: Jilemnického ulice

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 9. 2024
IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295
IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		638 519,63	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	638 519,63 0,00	21,00% 12,00%	134 089,12 0,00
Cena s DPH		v CZK 772 608,75	

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků v Jilemnického ul. od 6. ZŠ po č.p. 1119
Objekt: SO 102 - Oprava choníku v Jilemnického ul. od č.p. 1121 po č.p. 1119
Místo: Jilemnického ulice
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 13. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		638 519,63
HSV - Práce a dodávky HSV		584 519,63
1 - Zemní práce		98 609,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 500,00
5 - Komunikace pozemní		165 283,74
8 - Trubní vedení		88 112,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		151 660,85
997 - Přesun sutě		48 226,81
998 - Přesun hmot		28 126,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		54 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		21 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků v Jilemnického ul. od 6. ZŠ po č.p. 1119

Objekt: SO 102 - Oprava choníku v Jilemnického ul. od č.p. 1121 po č.p. 1119

Místo: Jilemnického ulice
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 13. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 638 519,63

D HSV Práce a dodávky HSV 584 519,63

D 1 Zemní práce 98 609,98

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	105,000	94,39	9 910,95
VV					105,000		
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,000	102,86	308,58
VV							
VV					3,000		
3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	34,000	88,78	3 018,52
VV							
VV					34,000		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	83,000	88,01	7 304,83
VV					83,000		
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	70,000	62,66	4 386,20
VV					70,000		
6	K	122351303	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	38,000	496,74	18 876,12
VV							
VV					22,500		
VV							
VV					15,500		
VV					38,000		
7	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	19,000	521,66	9 911,54
VV					19,000		
8	K	131113R01	Sonda pro zjištění polohy vedení IS	ks	2,000	750,00	1 500,00
9	K	162751134	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	38,000	334,84	12 723,92
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	38,000	167,17	6 352,46
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	38,000	22,02	836,76
12	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	90,000	48,15	4 333,50
13	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	6,000	275,00	1 650,00
VV					6,000		
14	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	150,000	31,61	4 741,50
VV					150,000		
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	90,000	23,98	2 158,20
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,800	169,50	305,10
VV					1,800		
17	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000	25,34	2 280,60
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000	14,22	1 279,80
19	K	184803113	Řez a tvarování živých plotů přímých v přes 1,5 do 3,0 m a š jakákoliv s odvozem odpadu do 20 km	m2	30,000	219,34	6 580,20
20	K	184803119	Příplatek k řezu a tvarování živých plotů za řez a tvarování v obloucích	m2	20,000	7,56	151,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 500,00

21	K	331126001R	Úprava vetknutí stožáru VO	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
VV							
VV					1,000		

D 5 Komunikace pozemní 165 283,74

22	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	150,000	209,28	31 392,00
VV					150,000		
VV					150,000		
23	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	64,000	672,26	43 024,64
VV							
VV					64,000		
24	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	32,000	23,87	763,84
VV					32,000		
25	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	115,500	337,84	39 020,52
VV					112,500		
VV							
VV					3,000		
VV					115,500		
26	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	0,600	31,62	18,97
VV					0,600		
27	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	117,495	355,00	41 710,73
VV					117,495		
28	M	59245014	dlažba zámková tvaru I půlka 100x165x60mm přírodní	m2	8,925	452,00	4 034,10
VV					8,925		
29	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,660	745,00	491,70
VV					0,660		
30	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	16,500	292,56	4 827,24

D 8 Trubní vedení 88 112,25

31	K	334374116R	Kabelová chránička KF DN 75mm vč. výkopu, uložení a zásypu se zhutněním - výkop 0,40*0,40 m	m	75,000	550,00	41 250,00
32	K	895941312R	Výměna uliční vpusti kompletní vč. napojení na stávající potrubí a obnovy konstrukční souvrství komunikace	kus	1,000	39 500,00	39 500,00
33	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	7 362,25	7 362,25
VV					1,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 151 660,85

34	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	361,57	1 084,71
VV					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	" odpadkový koš " 2,0		2,000		
		VV	Součet		3,000		
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	85,000	349,41	29 699,85
		VV	85,00		85,000		
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	84,700	232,00	19 650,40
		VV	83,0-4,0-2,0		77,000		
		VV	77*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		84,700		
37	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,200	197,00	827,40
		VV	4,00		4,000		
		VV	4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,200		
38	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,100	660,00	1 386,00
		VV	2,0		2,000		
		VV	2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		2,100		
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,000	298,08	22 356,00
40	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	78,750	155,00	12 206,25
		VV	75,00*1,05		78,750		
41	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,150	4 241,93	38 813,66
		VV	85,00*0,3*0,1		2,550		
		VV	75,00*0,2*0,1		1,500		
		VV	" doplnění konstrukčního souvrství podél obrub v komunikaci "				
		VV	85,00*0,4*0,15		5,100		
		VV	Součet		9,150		
42	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	85,000	98,53	8 375,05
		VV	85,00		85,000		
43	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	85,000	51,30	4 360,50
44	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	85,000	102,63	8 723,55
45	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	340,000	8,32	2 828,80
		VV	85,00*4,0		340,000		
46	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	449,56	1 348,68
		VV	" dopravní značky " 1,00		1,000		
		VV	" odpadkový koš " 2,0		2,000		
		VV	Součet		3,000		
D	997		Přesun sutě				48 226,81
47	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	64,600	324,90	20 988,54
		VV	38,00*1,7		64,600		
48	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	62,516	117,68	7 356,88
49	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	374,136	29,86	11 171,70
		VV	62,356*6		374,136		
50	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	47,830	143,00	6 839,69
		VV	47,83		47,830		
51	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,480	250,00	1 870,00
		VV	7,48		7,480		
D	998		Přesun hmot				28 126,00
52	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	96,560	291,28	28 126,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				54 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 000,00
53	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
54	K	460010R25	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00
55	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
56	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00
57	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				10 000,00
58	K	072103001	Zřízení, údržba a odstranění DIO	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00